
ARRÊTÉ N° 07520220726525

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 70 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 26/07/2022

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V006220700723123001
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Administrateur

Directeur des affaires
institutionnelles (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Métropole Nice
Côte D'Azur
06200 NICE

19/07/2022 01/09/
2022

V007220700727487001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00

Synd Des Eaux
Du Bassin De
L'Ardeche
07110
Largentiere

22/07/2022 01/11/
2022

V008220700731116001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

DPI 809 Directeur du Patrimoine
et de l'Immobilier

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00

Conseil
Departemental
Des Ardennes
08011
Charleville
mezieres

26/07/2022 01/10/
2022

V021220700725912001 Administrateur, Ingénieur en
chef

Directeur en charge de la
Direction Développement
Ressources humaines et
Relations sociales

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil
Departemental
De La Cote D'Or
21000 Dijon

21/07/2022 01/08/
2022

V029220700727190001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Conseiller délégué à la
prospective économique et
sociale

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil
Departemental
Du Finistere
29196 Quimper

22/07/2022 01/09/
2022

V029220700731088001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

DIRECTEUR GENERAL DE
L'ADMINISTRATION

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Brest Metropole
29238 BREST
CEDEX 2

25/07/2022 01/09/
2022

V029220700732211001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Une Directrice ou Un Directeur
de la direction sports et nautisme

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00
Brest Metropole
29238 BREST
CEDEX 2

26/07/2022 01/11/
2022

V02A220700724153001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Préfigurateur du laboratoire
unique

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Collectivite De
Corse 20187
Ajaccio cedex 1

20/07/2022 05/09/
2022

V031220700728563001 Ingénieur en chef
Adjoint ou Adjointe au chef de
Service Gestion des Routes
Métropolitaines

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

Toulouse
Metropole
31040

22/07/2022 26/07/
2022

Arrêté n° 07520220726525

Page 2/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

cadres (retraite,
démission,...)

TOULOUSE
CEDEX

V031220700729606001 Ingénieur en chef Un Chef ou une Cheffe de
Service Travaux Réseaux

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

Toulouse
Metropole
31040
TOULOUSE
CEDEX

22/07/2022 26/07/
2022

V031220700731249001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur général adjoint des
services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Toulouse
Metropole
31040
TOULOUSE
CEDEX

25/07/2022 01/09/
2022

V033220700723187001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur.rice de la Direction du
Patrimoine

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00

Conseil
Departemental
De La Gironde
33074 Bordeaux
cedex

20/07/2022 01/09/
2022

V033220700727146001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Ingénieur.e systèmes, réseaux et
télécom

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

Conseil
Departemental
De La Gironde
33074 Bordeaux
cedex

22/07/2022 01/09/
2022

V033220700731942001 Administrateur, Ingénieur en
chef

Directeur général adjoint du pôle
territoires et vie locale

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Mairie De
Merignac 33700
Mérignac

26/07/2022 01/10/
2022

V034220700728447001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

1 Directeur délégué de la
Direction Paysage et Biodiversité

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Montpellier
Mediterranee
Metropole
34961
Montpellier

22/07/2022 01/10/
2022

V034220700731542001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de projet systèmes
d'informations/ architecte
informatique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

Conseil
Departemental
De L'Herault
34087
MONTPELLIER

26/07/2022 31/08/
2022

V039220700722900001
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Référent/e Inter-collèges

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

Conseil
Departemental
Du Jura 39015
LONS-LE-
SAUNIER

19/07/2022 01/11/
2022

V041220700722750001 Administrateur Chargé/e de mission auprès du
DGS

Poste vacant
suite à une 35h00 Conseil

Departemental 20/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 07520220726525

Page 3/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

mobilité interne
au sein de la
collectivité

Du Loir-Et-Cher
41000 Blois

V044220700731783001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Coordonnateur·rice du Conseil de
développement

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Nantes
Metropole
44923 NANTES

25/07/2022 09/09/
2022

V045220700728742001 Ingénieur en chef Responsable de pole

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Métropole
D'Orléans 45058
ORLEANS
CEDEX 1

25/07/2022 01/09/
2022

V045220700729102001 Ingénieur général Ergonome H/F
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
Métropole
D'Orléans 45058
ORLEANS
CEDEX 1

25/07/2022 01/09/
2022

V045220700729126001 Ingénieur général Chef de projet aménagement H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Métropole
D'Orléans 45058
ORLEANS
CEDEX 1

25/07/2022 01/09/
2022

V045220700732913001 Ingénieur en chef Chef de projet équipements
publics H/F

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Commune
D'Orleans 45040
ORLEANS
CEDEX 1

26/07/2022 03/10/
2022

V050220700725379001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directrice ou un Directeur
Général(e) Adjoint(e) « Action
sociale »

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil
Departemental
De La Manche
50050 Saint-lo

20/07/2022 01/01/
2023

V050220700725637001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directrice ou un Directeur
Général(e) Adjoint(e) « Action
sociale »

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil
Departemental
De La Manche
50050 Saint-lo

21/07/2022 01/01/
2023

V052220700731625001 Ingénieur en chef hors classe
Directeur de projet en charge de
« Cœur de Ville et dynamiques
urbaines associées » (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Agglomération
De Chaumont
52012
Chaumont
Cedex

25/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 07520220726525

Page 4/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V054220700725666001
Conservateur des
bibliothèques, Conservateur
en chef des bibliothèques

Directeur adjoint chargé de la
programmation culturelle (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Nancy 54035
Nancy cedex 21/07/2022 01/10/

2022

V056220700729694001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00
Conseil
Départemental
Du Morbihan
56000 VANNES

22/07/2022 01/09/
2022

V059220700723365001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur (rice) Général(e) des
Services

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

C.A. Maubeuge
Val De Sambre
59603
MAUBEUGE
CEDEX

19/07/2022 01/09/
2022

V061220700726229001 Conservateur du patrimoine Responsable muséales

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Cdc Des Hauts
Du Perche
61290 LONGNY
LES VILLAGES

21/07/2022 08/08/
2022

V066220700728243001
Conservateur en chef du
patrimoine, Conservateur du
patrimoine

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

Musee
Departemental
D'Art Moderne
De Ceret 66400
CERET

22/07/2022 01/02/
2023

V067220700728887001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Une ou un chargé des chaussées
et équipements F/H (poste
n°67-6388)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Collectivite
Europeenne
D'Alsace 67964
Strasbourg

22/07/2022 01/11/
2022

V069220700732613001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

CHARGÉ D'ÉTUDES ET
D'OPÉRATION (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Lyon (Commune
De) 69205 Lyon
cedex 01

26/07/2022 26/07/
2022

V069220700732635001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR APPUI
OPERATIONNEL ET/OU
PILOTAGE STRATEGIQUE
AUPRES DU DGS (F/H)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Region
Auvergne Rhone
Alpes 69002
LYON

26/07/2022 26/07/
2022

V069220700732650001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR ADJOINT (H/F)
Poste vacant

suite à un
détachement (>

35h00
Lyon (Commune
De) 69205 Lyon
cedex 01

26/07/2022 26/07/
2022

Arrêté n° 07520220726525

Page 5/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

6 mois) ou à
une intégration

directe

V069220700732660001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR ADJOINT (H/F)

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00
Métropole De
Lyon 69003
Lyon

26/07/2022 26/07/
2022

V069220700732667001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR GÉNÉRAL DES
SERVICES (F/H)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Region
Auvergne Rhone
Alpes 69002
LYON

26/07/2022 26/07/
2022

V069220700732679001

Conservateur des
bibliothèques, Conservateur
en chef des bibliothèques,
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

RESPONSABLE DES
MEDIATHEQUES
INTERCOMMUNALES (H/F)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Cc Saône-
Beaujolais
69220
BELLEVILLE

26/07/2022 26/07/
2022

V069220700732700001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

RESPONSABLE DE SECTEUR
–CONDUITE D’OPÉRATION (H/
F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Lyon (Commune
De) 69205 Lyon
cedex 01

26/07/2022 26/07/
2022

V069220700732710001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR DU
DÉVELOPPEMENT
ÉCONOMIQUE (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Region
Auvergne Rhone
Alpes 69002
LYON

26/07/2022 26/07/
2022

V069220700732726001

Conservateur des
bibliothèques, Conservateur
en chef des bibliothèques,
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

DIRECTEUR SCIENTIFIQUE DU
GIP MUSÉE DES TISSUS ET
DES ARTS DÉCORATIFS (H/F)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Region
Auvergne Rhone
Alpes 69002
LYON

26/07/2022 26/07/
2022

V071220700726084001 Ingénieur en chef Chef(fe) de projet Aménagement
urbain

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Mairie De
Mâcon 71000
Macon

22/07/2022 20/10/
2022

V071220700728414001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe TECHNICIEN ENERGIE (H/F) Poste vacant

suite à une 35h00 Conseil
Départemental 25/07/2022 01/10/

2022

Arrêté n° 07520220726525

Page 6/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

mobilité interne
au sein de la
collectivité

De Saône Et
Loire 71026
Macon cedex 09

V074220700726939001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Responsable unité support

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Conseil
Departemental
De Haute-Savoie
74000 Annecy

22/07/2022 01/09/
2022

V074220700727570001
Administrateur hors classe,
Administrateur général,
Administrateur

Directeur Ressources Humaines

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Mairie D'Annecy
(Commune
Nouvelle) 74000
Annecy

22/07/2022 01/11/
2022

V075220700732971001 Ingénieur en chef Direction de la Bassée et de
l'Hydrologie

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

Eptb Seine
Grands Lacs
75012 PARIS

26/07/2022 01/10/
2022

V090220700730431001 Administrateur
CHARGÉ(E) DE MISSION (H/F)
AUPRES DE LA DIRECTION
GENERALE DES SERVICES

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Conseil
Departemental
Territoire De
Belfort 90020
Belfort

25/07/2022 26/07/
2022

V091220700724247001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur de l’espace public et
des circulations douces (H/F)

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00

Communauté
D'Agglomération
Paris Saclay
91898 ORSAY
CEDEX

20/07/2022 01/09/
2022

V091220700732861001 Administrateur,
Administrateur général

CHEF DE SERVICE DES
MARGES DE MANOEUVRE
BUDGETAIRE H/F (CP3079)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Conseil
Départemental
De L'Essonne
91012 EVRY
CEDEX

26/07/2022 25/09/
2022

V092220700731370001 Administrateur
DGA Services techniques et
juridiques, administration
générale et interco

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à

une intégration
directe

35h00
Issy-Les-
Moulineaux
92130 ISSY LES
MOULINEAUX

25/07/2022 02/10/
2022

V092220700732204001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Chargé de mission digital
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
Suresnes 92151
SURESNES
CEDEX

26/07/2022 26/09/
2022

Arrêté n° 07520220726525

Page 7/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V093220700723295001
Conservateur du patrimoine,
Conservateur des
bibliothèques

Chargé.e de l’action éducative
auprès des jeunes publics et de la
médiation à La Galerie, centre
d’art contemporain de Noisy-le-
Sec

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Noisy-Le-Sec
93130 NOISY
LE SEC

20/07/2022 09/09/
2022

V093220700723792001 Directeur gal. des services
techniques [A+]

Directeur général adjoint aux
techniques

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Bobigny 93009
BOBIGNY
CEDEX

20/07/2022 01/08/
2022

V093220700723798001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur général adjoint ville de
demain et petite enfance

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Bobigny 93009
BOBIGNY
CEDEX

20/07/2022 22/08/
2022

V093220700725766001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur des systèmes
d'informations

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Pantin 93507
PANTIN CEDEX 21/07/2022 01/10/

2022

V093220700732760001 Administrateur Directeur.trice adjoint.e

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Département De
Seine-Saint-
Denis 93006
BOBIGNY
CEDEX

26/07/2022 01/09/
2022

V094220700724156001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Responsable de service
informatique et sécurité

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Saint-Maur-Des-
Fossés 94100
ST MAUR DES
FOSSES

20/07/2022 18/08/
2022

V094220700727038001 Ingénieur en chef CHEF.FE DE SERVICE
ADJOINT.E SERVICE HABITAT

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Vitry-Sur-Seine
94407 VITRY
SUR SEINE
CEDEX

22/07/2022 01/09/
2022

V094220700727456001 Ingénieur en chef
CHARGÉ.E DE SUIVI
D’EXPLOITATION ET DE
PROJETS DU RÉSEAU DE
CHALEUR

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Vitry-Sur-Seine
94407 VITRY
SUR SEINE
CEDEX

22/07/2022 01/11/
2022

V094220700732347001
Administrateur,
Administrateur hors classe,
Administrateur général

Chargé de mission auprès de la
direction de Direction des
Finances et des Marchés (f/h) -
7569

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Du
Val-De-Marne
94054 CRETEIL
CEDEX

26/07/2022 26/09/
2022

Arrêté n° 07520220726525

Page 8/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V094220700732549001 Ingénieur général Chargé de projets MOA Ouvrages
d'Art (f/h) - 8258

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Du
Val-De-Marne
94054 CRETEIL
CEDEX

26/07/2022 26/09/
2022

V094220700732587001 Ingénieur général
Charge de projets en Maitrise
d'Ouvrage d'Art Transport Voirie
Déplacements (f/h) - 7354

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Département Du
Val-De-Marne
94054 CRETEIL
CEDEX

26/07/2022 26/09/
2022

V095220700732596001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

R/8884 - Chargé(e) de projet
multimédia éducatif F/H

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

Conseil
Départemental
Du Val D'Oise
95032 CERGY
PONTOISE
CEDEX

26/07/2022 01/10/
2022

V974220700726402001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

UN RESPONSABLE DU SERVICE
D’APPUI AU PILOTAGE (H/F)
DIRECTION GÉNÉRALE
ADJOINTE RESSOURCES

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Region Ile De La
Reunion 97490
Saint-Denis

21/07/2022 22/09/
2022

V974220700726638001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

UN RESPONSABLE DU SERVICE
D’APPUI AU PILOTAGE (H/F)
DIRECTION GÉNÉRALE
ADJOINTE PATRIMOINE ET
ACTION TERRITORIALISÉE

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Region Ile De La
Reunion 97490
Saint-Denis

21/07/2022 22/09/
2022

V974220700726699001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

UN RESPONSABLE DU SERVICE
D'APPUI AU PILOTAGE (H/F)
DIRECTION GÉNÉRALE
ADJOINTE DÉVELOPPEMENT
ÉCONOMIQUE ET INNOVATION

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Region Ile De La
Reunion 97490
Saint-Denis

21/07/2022 22/09/
2022

V974220700726749001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

UN RESPONSABLE DU SERVICE
D’APPUI AU PILOTAGE (H/F)
DIRECTION GÉNÉRALE
ADJOINTE DÉVELOPPEMENT
DURABLE

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Region Ile De La
Reunion 97490
Saint-Denis

21/07/2022 22/09/
2022

V974220700726773001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur

UN RESPONSABLE DU SERVICE
D'APPUI AU PILOTAGE (H/F)
DIRECTION GÉNÉRALE
ADJOINTE ROUTES ET
DÉPLACEMENTS

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou

35h00
Region Ile De La
Reunion 97490
Saint-Denis

21/07/2022 22/09/
2022

Arrêté n° 07520220726525

Page 9/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

en chef hors classe, Ingénieur
général

transfert de
personnel

V974220700726799001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

UN RESPONSABLE DU SERVICE
D’APPUI AU PILOTAGE (H/F)
DIRECTION GÉNÉRALE
ADJOINTE DÉVELOPPEMENT
HUMAIN ET SOLIDAIRE

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Region Ile De La
Reunion 97490
Saint-Denis

21/07/2022 22/09/
2022

V974220700726895001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

UN RESPONSABLE DU SERVICE
D’APPUI AU PILOTAGE (H/F)
DIRECTION GÉNÉRALE
ADJOINTE EUROPE

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Region Ile De La
Reunion 97490
Saint-Denis

21/07/2022 22/09/
2022

Arrêté n° 07520220726525

Page 10/10


	Arrêté n° 07520220726525
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



